UBND HUYỆN NHƯ XUÂN

HỘI ĐỒNG XÉT THCDNNVC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 09/TB-HĐXTH Như Xuân, ngày  22  tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả kỳ xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức các đơn vị sự

nghiệp thuộc huyện Như Xuân năm 2025

 Thực hiện Quyết định số 786/QĐ-UBND ngày 21/4/2025 của Chủ tịch UBND

huyện Như Xuân về việc phê duyệt kết quả kỳ xét thăng hạng chức danh nghề

nghiệp viên chức các đơn vị sự nghiệp thuộc huyện Như Xuân năm 2025. Hội đồng

xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức các đơn vị sự nghiệp thuộc huyện

Như Xuân năm 2025 thông báo kết quả xét thăng hạng với các nội dung sau:

1. Tổng số thí sinh đủ điều kiện tham gia xét thăng hạng: 430 thí sinh

2. Số thí sinh trúng tuyển: 308 thí sinh.

3. Số thí sinh không trúng tuyển: 122 thí sinh.

(Gửi kèm theo Quyết định số 786/QĐ-UBND ngày 21/4/2025 của Chủ tịch

UBND huyện Như Xuân).

 Hội đồng xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức các đơn vị sự

nghiệp thuộc huyện Như Xuân thông báo để các cơ quan, đơn vị liên quan và thí sinh

biết, thực hiện. Thông báo này được đăng tải trên cổng thông tin điện tử của huyện

Như Xuân, niêm yết tại Bảng tin cơ quan HĐND và UBND huyện Như Xuân./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Thành viên HĐXTH;

- Trang TTĐT huyện (đăng tải);

- Niêm yết tại Bảng tin HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, HĐXTH.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Đức Đồng

		2025-05-13T17:25:43+0700

		nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2025-05-13T22:52:34+0700